REM-Technik s. r. o.  |  Klíny 35, CZ – 615 00 Brno  |  Tel.: +420 548 140 000  |  Fax: +420 548 140 005  |  office@rem-technik.cz  |  www.rem-technik.cz
Laserové triangulační senzory
pro přesné měření vzdálenosti
Extrémně přesné až ±6 µm
Extrémně rychlé až 3,3 kHz
•	 měřicí rozsah dle typu
21 … 1 000 mm
•	 bezdotykové online měření
•	 viditelný červený laserový bod
ø 0,3 mm nebo linka 0,3 x 3 mm
•	 kompaktní velikost
•	 možnost průmyslových
komunikací Ethernet, Profinet,
EtherCAT, EtherNET/IP, IO-LInk
•	 grafický parametrizační software
v ceně senzoru
•	 napájení +24VDC (+-10 %)
•	 krytí IP54 (elektronika),
IP67 (optika)
•	 velikost 65 x 55 x 20,6 mm
(bez konektoru)
Typ Způsob měření Referenční vzdálenost Měřicí vzdálenost Rozlišení Cena
L-LAS-LT-30-SL-P laserový bod 32,5 mm 21 … 45 mm 6 µm 28 230,-
L-LAS-LT-50-SL-P laserový bod 50 mm 32 … 70 mm 10 µm 28 230,–
L-LAS-LT-80-SL-P laserový bod 80 mm 42 … 120 mm 20 µm 28 230,–
L-LAS-LT-130-SL-P laserový bod 125 mm 50 … 200 mm 40 µm 28 230,–
L-LAS-LT-180-SL-P laserový bod 180 mm 60 … 300 mm 60 µm 28 230,–
L-LAS-LT-350-SL-P laserový bod 350 mm 90 … 600 mm 150 µm 28 230,–
L-LAS-LT-600-SL-P laserový bod 600 mm 150 … 1 000 mm 250 µm 28 230,– Vš
ec
hn
y
uv
ed
en
é
ce
ny
 js
ou
 v
 C
ZK
, b
ez
 D
PH
. T
is
ko
vé
 c
hy
by
 a
 o
m
yl
y
vy
hr
az
en
y.
01
/2
0